
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. V/3029/2023/LT  

na provedení stavebních prací, uzavřené podle §2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění 

 

OBJEDNATEL  : Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

                                         příspěvková organizace 

Zastoupený  :Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

Sídlo   : Ruská 260, 417 03 Dubí 
IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ 00080837 

dále jen „objednatel“ 

 
ZHOTOVITEL  : KOMPLEX DC s.r.o. 

Se sídlem                      :  Teplická 8, Děčín IX – Bynov, 405 05 Děčín 

Zastoupený  : Milošem Černohorským, jednatelem 

IČ   : 28687108 

DIČ   : CZ28687108  

Zapsaný                         : v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

               
 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1.  Smluvní strany se domluvily na následujících změnách smlouvy 

2.  Cena díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši. 

 

Cena díla dle SOD      2 792 202,98 

Vícepráce dle změnového listu č. 1       605 757,41 

 

Cena díla celkem      3 397 960,39 

Sazba 21% DPH         713 571,68 

Cena díla celkem      4 111 532,07 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 4. 10. 2023 a dodatku č.1 ze dne 7. 11. 2023 zůstávají beze 

změn. 

Tato smlouva je pořízena ve čtyřech vyhotovení, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

 



 

 V Dubí dne: ...............................  V Děčíně dne   

 

Objednatel:     Zhotovitel: 
 

 

  
...............................................................  ........................................... 

Ing. Libor Tačner                   Miloš Černohorský 

ředitel organizace      

jednatel společnosti   
 




